



استاندار کرمان:

آماده استقرار بیمارستان‌های صحرائی هستیم

بار خاموشی بر دوش صنایع

کاهش تولید سیمان به نصف

ستاد فرماندهی راهبری اوج بار دستور داده تا صنایع سیمانی، میزان مصرف برق خود را تا ده درصد دیمان مصرفی کاهش دهند. این مصوبه ظرفیت تولید صنایع سیمان را به زیر نصف رسانده است. علی‌رغم اظهارات سخنگوی صنعت برق مبنی بر خروج ۲۶ کارخانه سیمانی از محدودیت‌های برقی هنوز این دستورالعمل به شرکت‌های توزیع برق ابلاغ نشده است

افزایش تدریجی قیمت‌ها در بازار بلا تکلیف خودرو

رصد قیمت‌ها در بازار خودرو در هفته‌های اخیر، نشان‌دهنده افزایش تدریجی قیمت‌ها به‌ویژه قیمت خودروهای پرمقتضی است؛ افزایشی که از نظر کارشناسان یک مساله هیجانی است و مشتریان در یک بلا تکلیفی به سر می‌برند.



کاغذون

روزنامه اقتصادی استان کرمان

شماره پیاپی ۱۰۲۴ یکشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۰ قیمت ۵۰۰ تومان

ما را دنبال کنید

ما را در تلگرام دنبال کنید @kaghazevatan

در نشست شورای راهبردی استان مطرح شد

مسائل اصلی استان اولویت‌بندی و به‌هیات دولت جدید ارائه شود

شورای راهبردی استان کرمان با حضور مدیران ارشد، نماینده ولی‌فقیه در استان، استاندار، رئیس کل دادگستری، دادستان، فرمانده سپاه ثارالله، مدیرکل اطلاعات کرمان و نمایندگان کرمان و راور، سیرجان و بردسیر، رفسنجان و انار، بافت، رابر و ارزوئیه، جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

پیشرفت ۹۰ درصدی پروژه اولین پایانه صادراتی جنوب کرمان

معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان از پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی طرح پایانه صادراتی جیرفت خبر داد. به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان، جلسه رفع موانع تولید با حضور مهندس حسین سعیدی معاون امور صنایع این سازمان و دکتر امیرپور معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی جیرفت، برگزار شد. معاون امور صنایع سازمان ضمن تشکر از همکاری‌های دکتر امیرپور، در این خصوص گفت: این جلسه جهت رفع مشکل صدور مجوز پایانه صادراتی جیرفت تشکیل و خوشبختانه تصمیمات خوبی در جهت رفع مشکلات بهداشتی این طرح صنعتی مهم حاصل شد.

سوسک سرخرطومی حنایی مهمان ناخوانده نخلستان‌های کرمان

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان گفت: نخلستان‌های شهرستان نزمشیر، جیرفت و کهنوج درگیر آفت سوسک سرخرطومی حنایی خرماست. ناصر طاهری با اشاره به اینکه اسماک استان کرمان به دلیل خشکسالی و مبارزه علیه ملخ صحرائی، شاهد بروز این آفت بیوه‌افزودافت سوسک سرخرطومی حنایی خرما نخلستان‌های جیرفت و کهنوج را در سال جاری تهدید می‌کند و اخیراً آلودگی این آفت در نخلستان‌های شهرستان نزمشیر در شرق کرمان نیز مشاهده شده است.

استاندار کرمان: آماده استقرار بیمارستان‌های صحرائی هستیم

یکی از استان‌های موفق در مدیریت کرونا بوده است، تعداد مرگ‌ومیر و تخت‌های بیمارستانی آن را اثبات می‌کند. زینی‌وند تصریح کرد: استان کرمان طی هفته‌های گذشته در مرز یک هزار و ۵۰۰ تا ۶۰۰ بستری باقی‌مانده که تا ۴۰۰ تخت نیز هنوز ظرفیت بستری داریم اما باید آقول شیوع کرونا سیستان و بلوچستان و هرمزگان در این استان رخ دهد. استان کرمان افزود: ارتش و سپاه پاسداران بیمارستان‌ها را به صورت معین پوشش دهند که تقسیم کار شود و در حالی که هنوز کمبودی نداشته‌ایم اما آمادگی لازم را در این بخش داشته باشیم. او افزود: هفته‌های گذشته با حضور دبیر قرارگاه کرونا کشور، در شورای تأمین مصوب کردیم که ارتش و سپاه آمادگی برای استقرار ۲۴ تا ۴۸ ساعته بیمارستان صحرائی را داشته باشند که هماهنگی‌ها صورت گرفته اما فعلاً نیازی به استقرار آنها نداریم. استاندار کرمان اظهار داشت: اتفاقی غیر طبیعی و غافلگیرانه در وضعیت شیوع کرونا در استان کرمان نداریم و کرمان به تناسب جمعیت و گستردگی

کاهش آمار بستری، مرگ‌ومیر و سن مبتلایان به علت واکنش و مراقبت بوده است، سن بستری پایین آمده و از ۶۰ سال به ۴۵ سیده که نشان دهنده اثرات واکنش‌ناهی است. زینی‌وند افزود: از مردم تقاضا داریم از واکنش‌ناهی استقبال کنند که این پیک (اوج همه‌گیری) را به سلامت بگذرانیم، ضمن اینکه گروه‌های شغلی اعلام شده و مردم برای شماره گذاری و واکنش‌ناهی بدون نوبت به مراکز مراجعه نکنند، او با بیان اینکه اثبات نشده که تعطیلی وضعیت شیوع کرونا را بهتر می‌کند گفت: وضعیت شیوع کرونا در برخی استان‌ها وحشتناک است در انتظار کنترل قرار می‌گیرند. نماینده عالی دولت در استان کرمان با اشاره به شرایط بازگشایی این تالارها گفت: حضور ۶۰ نفر در فضای باز و جشن با رعایت مسائل اسلامی جزو تعهدات این تالارها بوده که اگر پروتکل‌ها رعایت نشود جریمه سنگین و پلمب در انتظارشان است. او با بیان اینکه فرمانداران مسئول اجرای پروتکل‌های بهداشتی هستند و مجوز آزادی مراسم را ندادند، یادآور شد: براساس آمار



بازنشستگی دارد و ... باید سنجیده شود. معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش گفت: لایحه‌ای که دولت ارائه کرده بود اولاً شیب ملایم داشت و متناسب با شرایط کشور بود. او ادامه داد: هر سامی رتبه‌ها اگر مسأله‌ای بود می‌توانستیم به روز کنیم و به شکل دیگری درآوریم، گرچه بنده به شدت مخالف کپی‌برداری از آموزش عالی و بردن آن به داخل آموزش و پرورش هستم؛ مثلاً بگوییم مربی معلم یا استادیار معلم، اینها کپی‌برداری از نظام آموزش عالی است. الهیار ترکمن افزود: باید متناسب با شرایط

پیشرفت ۹۰ درصدی پروژه اولین پایانه صادراتی جنوب کرمان

معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان از پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی طرح پایانه صادراتی جیرفت خبر داد. به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان، جلسه رفع موانع تولید با حضور مهندس حسین سعیدی معاون امور صنایع این سازمان و دکتر امیرپور معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی جیرفت، برگزار شد. معاون امور صنایع سازمان ضمن تشکر از همکاری‌های دکتر امیرپور، در این جلسه گفت: این جلسه جهت رفع مشکل صدور مجوز پایانه صادراتی جیرفت تشکیل و خوشبختانه تصمیمات خوبی در جهت رفع مشکلات بهداشتی این طرح صنعتی مهم حاصل شد. مهندس حسین سعیدی افزود: مجموعه پایانه صادراتی جیرفت که اکنون بیش

ادامه منع تردد اتوبوس‌های درستی و کاروانی در جنوب کرمان

منوعیت تردد اتوبوس‌های درستی و کاروانی از جنوب کرمان به دیگر استانها و بالعکس همچنان ادامه دارد. معاون حمل و نقل اداره کل راهداری استان کرمان گفت: با توجه به مصوبه ستاد کرونا تردد اتوبوس‌های درستی از منطقه جنوب استان کرمان و گشت‌های راهداری و ترابری از ورود و خروج اتوبوس‌های ناوگان حمل و نقل عمومی جلوگیری می‌کنند. مجتبی محمودی افزود: شرکت‌های مسافربری منطقه حد صدور صورت وضعیت درستی را ندارند و در صورت مشاهده به شدت برخورد خواهد شد. معاون اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان کرمان از

لایحه رتبه‌بندی معلمان در چه مرحله‌ای است؟

در راهکار ۲-۱۰ سند تحول آموزش و پرورش به نظام رتبه‌بندی معلمان اشاره شده است؛ در این راهکار بر استقرار نظام سنجش صلاحیت‌های عمومی، تخصصی و حرفه‌ای، تعیین ملاک‌های ارزیابی و ارتقای مرتبه (نظام رتبه‌بندی) علمی و تربیتی معلمان و تقویت انگیزه ارتقای شغلی در آنان بر اساس نظام معیار اسلامی تأکید شده است. در راهکار ۱۲-۱۱ هم به «پهنه‌سازی نظام پرداخت‌ها مبتنی بر شایستگی‌ها و بر اساس رویکرد «یادگیری و در راهکار ۳-۱۲ بر «ایجاد ساز و کارهای قانونی برای افزایش انگیزه معلمان و مربیان با ساماندهی مناسب خدمات و امکانات رفاهی و رفع مشکلات مادی و معیشتی آنان» اشاره شده است. همه این موارد بر لزوم رتبه‌بندی معلمان اشاره دارد؛ به عبارت دیگر ۱۰ سال پیش می‌بایست رتبه‌بندی معلمان اجرا می‌شد اما هر چند در زمان حمیدرضا حاجی‌بابایی وزیر وقت آموزش و پرورش، نظام رتبه‌بندی حرفه‌ای معلمان و ساماندهی جذب و تأمین نیروی انسانی وزارت آموزش و پرورش مطرح شد اما به جایی نرسید. بعد از آن هم به رغم آنکه در دولت یازدهم، عنوان شد که فاز اول رتبه‌بندی اجرا شده است اما بعدها مشخص شد که این موضوع تنها در قالب قانون خدمات کشوری و اعتباری بود که بدون رتبه‌بندی در بوق و کرنا شد، به سایر کارمندان دولت پرداخت می‌شد. اتفاقی که بعد از اجرای رتبه‌بندی معلمان در سال ۹۸ و در ادامه ابلاغ اجرای فصل دهم قانون خدمات کشوری برای همه کارکنان دولت هویدا



الهیاری ترکمن تأکید کرد: این صحبت‌ها در حرف خیلی خوب است اما در عمل باید دید که آیا نظام اجرایی کشور می‌تواند این کار را انجام دهد یا خیر. البته بهانه‌ها زیاد می‌شود. مثلاً بگوییم مربی معلم یعنی همه معلمان را با مربیان وزارت علوم همسان کنند. الان هم وزارت علوم هیأت علمی مربی ندارد. هر کسی که وارد هیأت علمی در وزارت علوم می‌شود، با مدرک می‌رود و استادبازی می‌شود؛ اینکه می‌گویند مربی، منظورشان چیست یا یک جامی گویند یا آموز‌شیار مربی که در دانشگاه فنی و حرفه‌ای است، همسان شود. آن هم باز عدد خاصی را قائل نمی‌شود.

استخدام

به تعدادی نیرو ساده و نیمه ماهر جهت کار در کارگاه کابینت و دکور سازی نیازمندیم.

۰۹۱۳۳۹۵۲۰۷۵

